つばきエコリンクⓇは、つばきグループが設定した
エコ評価基準をクリアした商品に付加されるマークです。
2024年1月5日発行　Ⓒ株式会社  椿本チエイン　Bulletin No.24151
■お願い
このカタログに記載の仕様・寸法等は改良のため変更する場合がありますので、設計される前に念のためお問合せください。
Ⓒ本書に集録したものはすべて当社に著作権があります。無断の複製は固くお断りします。
価格は販売店が独自に定めていますので、詳しくは各販売店にお尋ねください。
ホームページアドレス https://tt-net.tsubakimoto.co.jp

形番
FVZP-D13-AST
ご注文例
商品ラベル記載情報
本体
閉じ具
形番
FVZP-D13-AST
FVZP20D13N04SM2R070C1+50L
数量
1
2
単位
K
H
FVZP20D13N04SM2R070C1を50リンク2本、閉じ具1個を発注する場合。
サポートメンバ屈曲半径／リンク数
つばき注文番号
商品ラベル記載例
R070／50L
WTA2N015-15
１．サポートメンバ屈曲半径によってピッチは異なります。
２.10ページSTEP.5で算出したリンク数となります。
注）
フラットベヤ ZP仕様本体の色を示しています。
　▪黒色はC1、白色はC3
1本
白色
FVZP20D13N01SM2R070C3
70mm
FVZP26D13N01SM2R100C3
100mm
FVZP26D13N01SM2R130C3
2本 FVZP20D13N02SM2R070C3 FVZP26D13N02SM2R100C3 FVZP26D13N02SM2R130C3
3本 FVZP20D13N03SM2R070C3 FVZP26D13N03SM2R100C3 FVZP26D13N03SM2R130C3
4本 FVZP20D13N04SM2R070C3 FVZP26D13N04SM2R100C3 FVZP26D13N04SM2R130C3
5本 FVZP20D13N05SM2R070C3 FVZP26D13N05SM2R100C3 FVZP26D13N05SM2R130C3
6本 FVZP20D13N06SM2R070C3 FVZP26D13N06SM2R100C3 FVZP26D13N06SM2R130C3
7本 FVZP20D13N07SM2R070C3 FVZP26D13N07SM2R100C3 FVZP26D13N07SM2R130C3
8本 FVZP20D13N08SM2R070C3 FVZP26D13N08SM2R100C3 FVZP26D13N08SM2R130C3
130mm
サポートメンバ
屈曲半径開閉チューブ
本数

形番
FVZP-D13-AST
ご注文例
商品ラベル記載情報
本体
閉じ具
形番
FVZP-D13-AST
FVZP20D13N04SM2R070C1+50L
数量
1
2
単位
K
H
FVZP20D13N04SM2R070C1を50リンク2本、閉じ具1個を発注する場合。
サポートメンバ屈曲半径／リンク数
つばき注文番号
商品ラベル記載例
R070／50L
WTA2N015-15
１．サポートメンバ屈曲半径によってピッチは異なります。
２.10ページSTEP.5で算出したリンク数となります。
注）
フラットベヤ ZP仕様本体の色を示しています。
　▪黒色はC1、白色はC3
1本
白色
FVZP20D13N01SM2R070C3
70mm
FVZP26D13N01SM2R100C3
100mm
FVZP26D13N01SM2R130C3
2本 FVZP20D13N02SM2R070C3 FVZP26D13N02SM2R100C3 FVZP26D13N02SM2R130C3
3本 FVZP20D13N03SM2R070C3 FVZP26D13N03SM2R100C3 FVZP26D13N03SM2R130C3
4本 FVZP20D13N04SM2R070C3 FVZP26D13N04SM2R100C3 FVZP26D13N04SM2R130C3
5本 FVZP20D13N05SM2R070C3 FVZP26D13N05SM2R100C3 FVZP26D13N05SM2R130C3
6本 FVZP20D13N06SM2R070C3 FVZP26D13N06SM2R100C3 FVZP26D13N06SM2R130C3
7本 FVZP20D13N07SM2R070C3 FVZP26D13N07SM2R100C3 FVZP26D13N07SM2R130C3
8本 FVZP20D13N08SM2R070C3 FVZP26D13N08SM2R100C3 FVZP26D13N08SM2R130C3
130mm
サポートメンバ
屈曲半径開閉チューブ
本数